
Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 635 DIEGO JOSÉ GUERINI BOTÁRIO M3039 - 00:03:54 15,40 01:21:50

2 617 ALLYSOM ADDEM DE ASSIS 
FERREIRA

M3039 - 00:03:58 15,11 01:23:23

3 714 RODRIGO BRAGA DE SOUZA M3039 - 00:04:14 14,16 01:28:59

4 678 JORGE ANTONIO PEDROSA M5099 1 00:04:16 14,04 01:29:45

5 728 VICTOR AUGUSTO ALVES DUTRA M2329 1 00:04:19 13,91 01:30:34

6 667 HENRIQUE SANTOS ELIAS M3039 1 00:04:20 13,85 01:30:59

7 715 RONALD MARÇAL ANDRADE M4049 1 00:04:21 13,81 01:31:13

8 724 THIAGO LAGE DE CASTRO E 
FONSECA

M4049 2 00:04:22 13,72 01:31:50

9 648 FRANCIS LUIZ WILSON DA SILVA M4049 3 00:04:24 13,64 01:32:22

10 646 FAGNER AUGUSTO XAVIER DA SILVA M3039 2 00:04:25 13,57 01:32:52

11 703 MAURO EVANGELISTA DOS SANTOS M5099 2 00:04:27 13,50 01:33:22

12 668 HUMBERTO HERNANDES ARAÚJO DE 
FRANÇA

M3039 3 00:04:28 13,45 01:33:40

13 676 JOÃO CARLOS DA SILVA M3039 4 00:04:30 13,35 01:34:23

14 692 LUCAS HENRIQUE DE ARAÚJO M3039 5 00:04:31 13,29 01:34:47

15 725 VALDEMIR ANTONIO DA SILVA M5099 3 00:04:32 13,22 01:35:18

16 655 GLACIANO JOSÉ DOS SANTOS M3039 6 00:04:32 13,22 01:35:20

17 673 JACSON PEREIRA MARQUIS M4049 4 00:04:34 13,15 01:35:47

18 695 LUIZ HENRIQUE SILVEIRA M5099 4 00:04:38 12,94 01:37:21

19 736 AGILHEU LOPES M4049 5 00:04:40 12,84 01:38:07

20 638 EDSON VIEIRA M5099 5 00:04:41 12,80 01:38:27

21 643 EMERSON UMBELINO BRAGANÇA M4049 6 00:04:43 12,71 01:39:09

22 687 LEANDRO M1522 1 00:04:45 12,64 01:39:41

23 671 IURI DE SOUZA OLIVEIRA TORRES M4049 7 00:04:46 12,58 01:40:11

24 630 DAVI DE JESUS SATHLER M3039 7 00:04:49 12,45 01:41:13

25 712 ROBSON ARAUJO PAULINO M5099 6 00:04:59 12,02 01:44:50

26 636 EDMAR DOS SANTOS M5099 7 00:05:01 11,94 01:45:31

27 709 REGENS GERALDO PENIDO M5099 8 00:05:05 11,80 01:46:46

28 734 WENDERSON MARQUES FERREIRA M4049 8 00:05:07 11,72 01:47:31

29 639 EDUARDO MACEDO BHERING M5099 9 00:05:09 11,66 01:48:05

30 628 DANIEL FERREIRA DA COSTA M3039 8 00:05:14 11,47 01:49:52

31 632 DENERSON FLAVIO DE OLIVEIRA M4049 9 00:05:15 11,42 01:50:18

32 700 MARCOS FERREIRA M5099 10 00:05:16 11,41 01:50:26

33 716 ROSANGELO MARTINS DOS SANTOS 
RAMOS

M4049 10 00:05:17 11,37 01:50:49
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 713 RODRIGO AUGUSTUS DOS SANTOS 
CRUZ 

M4049 11 00:05:21 11,21 01:52:24

35 651 GERALDO MÁRCIO GÓIS M4049 12 00:05:25 11,09 01:53:38

36 732 WARLEY JUNIO BORGES DA SILVA M4049 13 00:05:29 10,96 01:54:59

37 652 GERCIANO DE O. ANDRADE M5099 11 00:05:29 10,94 01:55:08

38 608 ALAN PETER BARBOSA DE ALMEID M3039 9 00:05:29 10,94 01:55:10

39 733 WEDER MALAQUIAS M3039 10 00:05:34 10,78 01:56:56

40 689 LEONARDO AURÉLIO OLIVEIRA 
TEIXEIRA 

M5099 12 00:05:37 10,68 01:58:01

41 696 LUIZ RICARDO FRADE M3039 11 00:05:40 10,59 01:58:56

42 623 CARLOS GARDEL ARRUDA M4049 14 00:05:44 10,45 02:00:32

43 723 THIAGO COSTA DE SENA FRANÇA M3039 12 00:05:46 10,42 02:00:58

44 660 GUSTAVO NOMINATO MARQUES M4049 15 00:05:46 10,41 02:01:01

45 611 ALEXANDRE JOSÉ DOS SANTOS M4049 16 00:05:46 10,41 02:01:02

46 641 ELESSANDRO LUIZ NEVES M4049 17 00:05:59 10,00 02:05:59

47 708 PAULO SILVA M5099 13 00:06:03 9,92 02:07:02

48 707 PAULO HENRIQUE CANDIDO DA CRUZ M4049 18 00:06:11 9,70 02:09:55

49 697 MAICON WILTON M4049 19 00:06:12 9,69 02:10:05

50 679 JOSÉ ARNALDO RODRIGUES DA 
SILVA

M5099 14 00:06:13 9,65 02:10:35

51 656 GLAISON RIBEIRO GONÇALVES M3039 13 00:06:18 9,52 02:12:23

52 677 JOEFISON MENDONÇA PEREIRA M4049 20 00:06:18 9,52 02:12:23

53 674 JANDERSON FERREIRA DA SILVA M3039 14 00:06:23 9,39 02:14:07

54 622 CARLOS DOMINGUES M4049 21 00:06:27 9,29 02:15:35

55 607 ALAAN TEOTÔNIO DE OLIVEIRA M4049 22 00:06:31 9,22 02:16:42

56 613 ALEXANDRE SILVA CARDOSO M4049 23 00:06:38 9,05 02:19:16

57 606 AILTON HELENO TEIXEIRA REIS M4049 24 00:06:38 9,05 02:19:17

58 637 EDMUNDO REINALDO DE SOUZA M3039 15 00:06:42 8,96 02:20:38

59 640 EDUARDO PAULINO BARBOSA M4049 25 00:06:47 8,85 02:22:23
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 683 JUNIA BATISTA GUEDES F4049 - 00:05:11 11,57 01:48:55

2 704 NHIELMA ARAÚJO F3039 - 00:05:16 11,41 01:50:28

3 719 SILVELENA RODRIGUES LIMA F4049 - 00:05:16 11,38 01:50:43

4 681 JULIEN MONIQUE CELESTINO 
FERREIRA

F3039 1 00:05:19 11,27 01:51:48

5 616 ALINE REIS ARAÚJO F4049 1 00:05:22 11,19 01:52:38

6 624 CÁSSIA TEIXEIRA F4049 2 00:05:34 10,77 01:56:59

7 726 VALDINÉIA SILVA DIAS F2329 1 00:05:40 10,59 01:58:56

8 633 DENISE ARAUJO DA SILVA F1522 1 00:05:48 10,36 02:01:38

9 688 LEIDIANE CHRISTINA FERNANDES F4049 3 00:05:52 10,22 02:03:15

10 730 VIVIANE SOARES DOS SANTOS F4049 4 00:05:57 10,09 02:04:56

11 686 LAIS EVANGELISTA CAMPOS F2329 2 00:06:02 9,94 02:06:45

12 621 CARLA DA SILVA FERNANDES F3039 2 00:06:03 9,91 02:07:12

13 727 VÂNIA MARIA DE SOUZA F5099 1 00:06:04 9,90 02:07:19

14 615 ALICE FRANCISCA DE SOUZA F4049 5 00:06:05 9,86 02:07:47

15 718 ROZÅNGELA DIAS GONÇALVES 
FERREIRA 

F4049 6 00:06:10 9,73 02:09:32

16 654 GIOVANI ANTÔNIO CHAVES F5099 2 00:06:11 9,70 02:09:56

17 626 CIDA BRAGA F5099 3 00:06:18 9,53 02:12:17

18 735 ROSILAINE BARBOSA F4049 7 00:06:31 9,21 02:16:47

19 693 LUCIANA COSTA COELHO F3039 3 00:06:36 9,08 02:18:44

20 629 DARLANE FRANCA F4049 8 00:06:37 9,07 02:18:57

21 721 SUELY DAROS DE LIMA MARTINS F4049 9 00:06:37 9,07 02:18:57

22 698 MARCIA LEÃO F5099 4 00:06:47 8,85 02:22:18
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Masculino de 15 até 22 anos - SUB 23

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 687 LEANDRO 00:04:45 12,64 01:39:41

Masculino de 23 até 29 anos - SUB 30

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 728 VICTOR AUGUSTO ALVES DUTRA 00:04:19 13,91 01:30:34

Masculino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 667 HENRIQUE SANTOS ELIAS 00:04:20 13,85 01:30:59

2 646 FAGNER AUGUSTO XAVIER DA SILVA 00:04:25 13,57 01:32:52

3 668 HUMBERTO HERNANDES ARAÚJO DE FRANÇA 00:04:28 13,45 01:33:40

4 676 JOÃO CARLOS DA SILVA 00:04:30 13,35 01:34:23

5 692 LUCAS HENRIQUE DE ARAÚJO 00:04:31 13,29 01:34:47

6 655 GLACIANO JOSÉ DOS SANTOS 00:04:32 13,22 01:35:20

7 630 DAVI DE JESUS SATHLER 00:04:49 12,45 01:41:13

8 628 DANIEL FERREIRA DA COSTA 00:05:14 11,47 01:49:52

9 608 ALAN PETER BARBOSA DE ALMEID 00:05:29 10,94 01:55:10

10 733 WEDER MALAQUIAS 00:05:34 10,78 01:56:56

11 696 LUIZ RICARDO FRADE 00:05:40 10,59 01:58:56

12 723 THIAGO COSTA DE SENA FRANÇA 00:05:46 10,42 02:00:58

13 656 GLAISON RIBEIRO GONÇALVES 00:06:18 9,52 02:12:23

14 674 JANDERSON FERREIRA DA SILVA 00:06:23 9,39 02:14:07

15 637 EDMUNDO REINALDO DE SOUZA 00:06:42 8,96 02:20:38

Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 715 RONALD MARÇAL ANDRADE 00:04:21 13,81 01:31:13

2 724 THIAGO LAGE DE CASTRO E FONSECA 00:04:22 13,72 01:31:50

3 648 FRANCIS LUIZ WILSON DA SILVA 00:04:24 13,64 01:32:22

4 673 JACSON PEREIRA MARQUIS 00:04:34 13,15 01:35:47

5 736 AGILHEU LOPES 00:04:40 12,84 01:38:07

6 643 EMERSON UMBELINO BRAGANÇA 00:04:43 12,71 01:39:09

7 671 IURI DE SOUZA OLIVEIRA TORRES 00:04:46 12,58 01:40:11
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Masculino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 734 WENDERSON MARQUES FERREIRA 00:05:07 11,72 01:47:31

9 632 DENERSON FLAVIO DE OLIVEIRA 00:05:15 11,42 01:50:18

10 716 ROSANGELO MARTINS DOS SANTOS RAMOS 00:05:17 11,37 01:50:49

11 713 RODRIGO AUGUSTUS DOS SANTOS CRUZ 00:05:21 11,21 01:52:24

12 651 GERALDO MÁRCIO GÓIS 00:05:25 11,09 01:53:38

13 732 WARLEY JUNIO BORGES DA SILVA 00:05:29 10,96 01:54:59

14 623 CARLOS GARDEL ARRUDA 00:05:44 10,45 02:00:32

15 660 GUSTAVO NOMINATO MARQUES 00:05:46 10,41 02:01:01

16 611 ALEXANDRE JOSÉ DOS SANTOS 00:05:46 10,41 02:01:02

17 641 ELESSANDRO LUIZ NEVES 00:05:59 10,00 02:05:59

18 707 PAULO HENRIQUE CANDIDO DA CRUZ 00:06:11 9,70 02:09:55

19 697 MAICON WILTON 00:06:12 9,69 02:10:05

20 677 JOEFISON MENDONÇA PEREIRA 00:06:18 9,52 02:12:23

21 622 CARLOS DOMINGUES 00:06:27 9,29 02:15:35

22 607 ALAAN TEOTÔNIO DE OLIVEIRA 00:06:31 9,22 02:16:42

23 613 ALEXANDRE SILVA CARDOSO 00:06:38 9,05 02:19:16

24 606 AILTON HELENO TEIXEIRA REIS 00:06:38 9,05 02:19:17

25 640 EDUARDO PAULINO BARBOSA 00:06:47 8,85 02:22:23

Masculino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 678 JORGE ANTONIO PEDROSA 00:04:16 14,04 01:29:45

2 703 MAURO EVANGELISTA DOS SANTOS 00:04:27 13,50 01:33:22

3 725 VALDEMIR ANTONIO DA SILVA 00:04:32 13,22 01:35:18

4 695 LUIZ HENRIQUE SILVEIRA 00:04:38 12,94 01:37:21

5 638 EDSON VIEIRA 00:04:41 12,80 01:38:27

6 712 ROBSON ARAUJO PAULINO 00:04:59 12,02 01:44:50

7 636 EDMAR DOS SANTOS 00:05:01 11,94 01:45:31

8 709 REGENS GERALDO PENIDO 00:05:05 11,80 01:46:46

9 639 EDUARDO MACEDO BHERING 00:05:09 11,66 01:48:05

10 700 MARCOS FERREIRA 00:05:16 11,41 01:50:26

11 652 GERCIANO DE O. ANDRADE 00:05:29 10,94 01:55:08

12 689 LEONARDO AURÉLIO OLIVEIRA TEIXEIRA 00:05:37 10,68 01:58:01
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Masculino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

13 708 PAULO SILVA 00:06:03 9,92 02:07:02

14 679 JOSÉ ARNALDO RODRIGUES DA SILVA 00:06:13 9,65 02:10:35
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Feminino de 15 até 22 anos - SUB 23

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 633 DENISE ARAUJO DA SILVA 00:05:48 10,36 02:01:38

Feminino de 23 até 29 anos - SUB 30

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 726 VALDINÉIA SILVA DIAS 00:05:40 10,59 01:58:56

2 686 LAIS EVANGELISTA CAMPOS 00:06:02 9,94 02:06:45

Feminino de 30 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 681 JULIEN MONIQUE CELESTINO FERREIRA 00:05:19 11,27 01:51:48

2 621 CARLA DA SILVA FERNANDES 00:06:03 9,91 02:07:12

3 693 LUCIANA COSTA COELHO 00:06:36 9,08 02:18:44

Feminino de 40 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 616 ALINE REIS ARAÚJO 00:05:22 11,19 01:52:38

2 624 CÁSSIA TEIXEIRA 00:05:34 10,77 01:56:59

3 688 LEIDIANE CHRISTINA FERNANDES 00:05:52 10,22 02:03:15

4 730 VIVIANE SOARES DOS SANTOS 00:05:57 10,09 02:04:56

5 615 ALICE FRANCISCA DE SOUZA 00:06:05 9,86 02:07:47

6 718 ROZÅNGELA DIAS GONÇALVES FERREIRA 00:06:10 9,73 02:09:32

7 735 ROSILAINE BARBOSA 00:06:31 9,21 02:16:47

8 629 DARLANE FRANCA 00:06:37 9,07 02:18:57

9 721 SUELY DAROS DE LIMA MARTINS 00:06:37 9,07 02:18:57

Feminino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 727 VÂNIA MARIA DE SOUZA 00:06:04 9,90 02:07:19

2 654 GIOVANI ANTÔNIO CHAVES 00:06:11 9,70 02:09:56

3 626 CIDA BRAGA 00:06:18 9,53 02:12:17

4 698 MARCIA LEÃO 00:06:47 8,85 02:22:18
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 437 DIÓGENES GUIMARÃES CAMPOS 
INÁCIO 

M2329 - 00:03:25 17,54 00:34:13

2 441 EDILSON DO CARMO M3034 - 00:03:41 16,32 00:36:46

3 473 IVAN GONÇALVES DOS SANTOS M2329 - 00:03:46 15,90 00:37:44

4 485 ROBSON CRUZ M4549 1 00:03:53 15,44 00:38:51

5 499 LUCAS HORTA DE ALMEIDA M3539 1 00:03:54 15,39 00:38:59

6 483 JULIANO DE JESUS COSTA M4044 1 00:03:56 15,23 00:39:23

7 464 GUILHERME AUGUSTO SOARES 
PEREIRA 

M3539 2 00:03:58 15,14 00:39:38

8 413 AUGUSTO MENDES M3539 3 00:04:04 14,77 00:40:37

9 404 PAULO OLIVEIRA M3034 1 00:04:04 14,75 00:40:40

10 494 LEONEL JORGE OLIVEIRA M3539 4 00:04:06 14,65 00:40:57

11 541 SAMUEL MARINHO SILVA M1522 1 00:04:06 14,63 00:41:00

12 556 VICTOR FARIA BELINTANI M1522 2 00:04:06 14,63 00:41:00

13 415 ÂNGELO JOSE MARTINS SABINO M4044 2 00:04:08 14,51 00:41:21

14 469 IRISMAR MARTINS CARLOS M5099 1 00:04:15 14,15 00:42:25

15 451 FABIO DA  PAZ TORRES M4044 3 00:04:16 14,04 00:42:44

16 478 JOÃO GUILHERME PEDROSA DE 
OLIVEIRA 

M1522 3 00:04:18 13,94 00:43:02

17 424 CHARLES SOARES SILVA M3034 2 00:04:18 13,93 00:43:04

18 532 ROBSON UMBELINO BRAGANÇA M3539 5 00:04:20 13,87 00:43:16

19 564 FABIANO GOMES DA SILVA M4044 4 00:04:20 13,85 00:43:19

20 523 PATRIK PEREIRA CAMPOS M2329 1 00:04:20 13,83 00:43:23

21 561 ANTONIO MARCOS JOSÉ DA SILVA M3034 3 00:04:22 13,73 00:43:42

22 501 LUIS GUSTAVO BRAGA BAETA M3539 6 00:04:25 13,60 00:44:08

23 480 JOÃO PAULO RODRIGUES M2329 2 00:04:32 13,22 00:45:23

24 456 FLAVIANO JOSÉ DOS SANTOS M4044 5 00:04:36 13,02 00:46:04

25 468 HUMBERTO JOSÉ PESSOA DE SOUSA M5099 2 00:04:37 13,00 00:46:09

26 567 EDSOIN RESENDE M5099 3 00:04:39 12,91 00:46:29

27 454 FILIPE JOSÉ LIMA M5099 4 00:04:41 12,79 00:46:54

28 558 VITOR FERREIRA DE SOUZA M3539 7 00:04:42 12,77 00:46:59

29 429 CLÁUDIO SANTOS LIMA M4044 6 00:04:42 12,74 00:47:05

30 481 JOSÉ AGOSTINHO DA FONSECA M5099 5 00:04:45 12,65 00:47:26

31 549 TADEU MARÇAL MIRANDA M4044 7 00:04:45 12,62 00:47:33

32 515 MILTON MIRANDA MUNIZ M5099 6 00:04:46 12,60 00:47:37

33 432 DALANDER DE OLIVEIRA BATISTA M4044 8 00:04:49 12,47 00:48:07

34 447 ELVIS RODRIGUES M4044 9 00:04:54 12,26 00:48:56
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

35 465 GUSTAVO ALVES SIQUEIRA M4549 2 00:04:56 12,16 00:49:21

36 466 GUSTAVO VINICIUS RODRIGUES DE 
MELO

M3034 4 00:05:00 11,99 00:50:02

37 533 RODRIGO ADRIANO PEDROSA M4044 10 00:05:00 11,99 00:50:03

38 421 CARLOS EDUARDO DO NASCIMENTO M4044 11 00:05:01 11,97 00:50:08

39 500 LUCIANO FERNANDO FAJARDO M4044 12 00:05:01 11,96 00:50:09

40 512 MAURICIO FERREIRA DE SOUZA M5099 7 00:05:02 11,91 00:50:22

41 457 GABRIEL DIAS SALDANHA M3034 5 00:05:05 11,79 00:50:53

42 565 PEDRO LANA NASCIMENTO M4044 13 00:05:06 11,78 00:50:56

43 401 ADENILSON LUIGI DE SOUZA M4549 3 00:05:07 11,71 00:51:14

44 460 GILSON CARLOS FONTES M5099 8 00:05:08 11,70 00:51:16

45 557 VITALINA MEDINA GUEDES M5099 9 00:05:10 11,61 00:51:41

46 405 ALEXANDRE FERREIRA GODOY M4044 14 00:05:14 11,46 00:52:21

47 520 NILTON FERNANDES M5099 10 00:05:14 11,45 00:52:25

48 487 KÉLCIO DE LIMA GURGEL M5099 11 00:05:15 11,44 00:52:27

49 436 DIEGO JOSÉ DA SILVA LIMA M3539 8 00:05:24 11,10 00:54:03

50 479 JOÃO MARQUES BRAGA M5099 12 00:05:24 11,10 00:54:04

51 448 EUSTAQUIO ANTONIO DE OLIVEIRA M5099 13 00:05:25 11,07 00:54:13

52 416 ARLEI ANTÔNIO RAMOS M4044 15 00:05:29 10,94 00:54:52

53 562 FRANCISCO M4044 16 00:05:30 10,90 00:55:03

54 445 GERALDO DA ROCHA M4549 4 00:05:57 10,08 00:59:31

55 476 JOÃO CARLOS OTONI M5099 14 00:06:06 9,83 01:01:02

56 563 FREDERICO DA SILVA PRAINHA 
BARBOSA 

M3539 9 00:06:10 9,72 01:01:45

57 528 RANDER BRAGA M4549 5 00:06:21 9,45 01:03:30

58 439 EDER RODRIGUES DE SENA M3034 6 00:06:27 9,30 01:04:31

59 493 LEONARDO JULIANO BRAGA M3539 10 00:07:12 8,32 01:12:05

60 504 MARCOS SOARES DA SILVA M4549 6 00:07:14 8,29 01:12:24

2Página :Relatório emitido em 18/09/2022 as 11:51:46

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Geral - 10 KM - Masculino 

MEIA MARATONA IRENICE MARIA RODRIGUES - 2022



Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 411 AMANDA CARMO DOS SANTOS F3034 - 00:04:11 14,36 00:41:47

2 484 KAREN PEREIRA DE ALMEIDA F3539 - 00:04:12 14,29 00:41:59

3 526 POLLYANNA LOPES BARBOSA LEÃO F3539 - 00:04:15 14,11 00:42:31

4 434 DARLENE APARECIDA ACACIO F2329 1 00:04:25 13,57 00:44:12

5 408 ALINE EFIGENIA DA SILVA F3034 1 00:04:43 12,74 00:47:06

6 560 FRANCILANE FERNANDES F3034 2 00:04:45 12,61 00:47:34

7 539 RUTE CRISTINA CHAVES SANTOS 
HATSUO 

F4549 1 00:04:54 12,25 00:48:58

8 412 ANA LUIZA SANTOS F3034 3 00:04:55 12,19 00:49:13

9 569 ANA PAULA FERNANDES F4044 1 00:04:56 12,17 00:49:17

10 491 LAISE APARECIDA RODRIGUES F3539 1 00:04:58 12,07 00:49:43

11 517 NEUSA DE CÁSSIA BRAGA F4044 2 00:05:06 11,75 00:51:03

12 536 ROSELI FERNANDES DE JESUS F5099 1 00:05:07 11,73 00:51:08

13 449 FABIANA CARLA LIMA PEREIRA F3034 4 00:05:07 11,73 00:51:09

14 506 MARIA DAS DORES SOUSA GOMES 
SILVA 

F5099 2 00:05:11 11,58 00:51:50

15 420 CARLA CRISTINA GONÇALVES F3034 5 00:05:12 11,53 00:52:02

16 546 SIMONE MARIA DAS GRAÇAS NETO 
GURGEL 

F5099 3 00:05:14 11,45 00:52:24

17 553 VÂNIA ANDRELINA DA SILVA F5099 4 00:05:15 11,41 00:52:35

18 509 MARIA HELENA ALVES DE ALMEIDA F5099 5 00:05:18 11,32 00:52:59

19 462 GRACIELE SILVA F3034 6 00:05:19 11,28 00:53:11

20 516 NATÁLIA CRISTINA RODRIGUES F3034 7 00:05:24 11,10 00:54:03

21 426 CLAUDIA MARIA PEREIRA F5099 6 00:05:30 10,92 00:54:57

22 568 ADRIANA F4044 3 00:05:31 10,89 00:55:05

23 430 CREUZELI VIEIRA CARLOS LEOCADIO F5099 7 00:05:34 10,78 00:55:41

24 551 VALÉRIA MOREIRA DE OLIVEIRA 
TORRES 

F4044 4 00:05:40 10,60 00:56:36

25 461 GISELI APARECIDA COSTA F4044 5 00:05:44 10,47 00:57:19

26 554 VÂNIA CHAGAS F5099 8 00:05:44 10,45 00:57:25

27 450 FABIANA ZAITT DA SILVA F4044 6 00:05:55 10,14 00:59:11

28 527 RAFAELA JUNGER ARAUJO F2329 2 00:05:56 10,12 00:59:19

29 545 SIMONE CORDEIRO PEIXOTO 
CARVALHO

F3539 2 00:05:56 10,10 00:59:23

30 555 VELERIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA 
MARTINS 

F4549 2 00:05:58 10,06 00:59:39

31 488 KELLY DALILLA RODRIGUES SILVA F4044 7 00:06:00 9,99 01:00:03

32 525 POLIANE CRISTINA DE AGUIAR 
CORRÊA OLIVEIRA 

F3539 3 00:06:02 9,94 01:00:22

33 497 LORRAINE ESTEFANI PEREIRA F3034 8 00:06:03 9,90 01:00:35
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 522 PATRÍCIA DE JESUS ROCHA F3539 4 00:06:09 9,75 01:01:33

35 530 RENATA GOMES PESSOA F3539 5 00:06:10 9,72 01:01:42

36 482 JULIANA ORNELAS DE OLIVEIRA 
NOGUEIRA 

F3539 6 00:06:10 9,72 01:01:45

37 422 CECÍLIA DAS GRAÇAS DE ALMEIDA F4549 3 00:06:27 9,30 01:04:32

38 513 MELISE CARRARO DE OLIVEIRA F3034 9 00:07:12 8,33 01:12:04

39 470 ISABELA SILVA CARLOS F3034 10 00:07:14 8,29 01:12:23

40 431 DAGMAR SOARES F4549 4 00:07:20 8,19 01:13:18

41 566 LOURDES FARIA F5099 9 00:07:20 8,18 01:13:20

42 435 DEISYANE FUMIAN BOUZADA F4044 8 00:07:28 8,03 01:14:45

43 417 BELKISS NAZARENA SANTOS DE 
OLIVEIRA 

F4549 5 00:07:46 7,73 01:17:39

44 467 HELEN CRISTINA TORRES CABIDO 
DOS SANTOS

F3539 7 00:08:40 6,92 01:26:40

45 475 JESSICA LORINDA DA SILVA PETERLE 
SOUZA

F2329 3 00:08:40 6,92 01:26:40
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Masculino de 15 até 22 anos -  SUB 23

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 541 SAMUEL MARINHO SILVA 00:04:06 14,63 00:41:00

2 556 VICTOR FARIA BELINTANI 00:04:06 14,63 00:41:00

3 478 JOÃO GUILHERME PEDROSA DE OLIVEIRA 00:04:18 13,94 00:43:02

Masculino de 23 até 29 anos - SUB 30

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 523 PATRIK PEREIRA CAMPOS 00:04:20 13,83 00:43:23

2 480 JOÃO PAULO RODRIGUES 00:04:32 13,22 00:45:23

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 404 PAULO OLIVEIRA 00:04:04 14,75 00:40:40

2 424 CHARLES SOARES SILVA 00:04:18 13,93 00:43:04

3 561 ANTONIO MARCOS JOSÉ DA SILVA 00:04:22 13,73 00:43:42

4 466 GUSTAVO VINICIUS RODRIGUES DE MELO 00:05:00 11,99 00:50:02

5 457 GABRIEL DIAS SALDANHA 00:05:05 11,79 00:50:53

6 439 EDER RODRIGUES DE SENA 00:06:27 9,30 01:04:31

Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 499 LUCAS HORTA DE ALMEIDA 00:03:54 15,39 00:38:59

2 464 GUILHERME AUGUSTO SOARES PEREIRA 00:03:58 15,14 00:39:38

3 413 AUGUSTO MENDES 00:04:04 14,77 00:40:37

4 494 LEONEL JORGE OLIVEIRA 00:04:06 14,65 00:40:57

5 532 ROBSON UMBELINO BRAGANÇA 00:04:20 13,87 00:43:16

6 501 LUIS GUSTAVO BRAGA BAETA 00:04:25 13,60 00:44:08

7 558 VITOR FERREIRA DE SOUZA 00:04:42 12,77 00:46:59

8 436 DIEGO JOSÉ DA SILVA LIMA 00:05:24 11,10 00:54:03

9 563 FREDERICO DA SILVA PRAINHA BARBOSA 00:06:10 9,72 01:01:45

10 493 LEONARDO JULIANO BRAGA 00:07:12 8,32 01:12:05

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 483 JULIANO DE JESUS COSTA 00:03:56 15,23 00:39:23
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Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

2 415 ÂNGELO JOSE MARTINS SABINO 00:04:08 14,51 00:41:21

3 451 FABIO DA  PAZ TORRES 00:04:16 14,04 00:42:44

4 564 FABIANO GOMES DA SILVA 00:04:20 13,85 00:43:19

5 456 FLAVIANO JOSÉ DOS SANTOS 00:04:36 13,02 00:46:04

6 429 CLÁUDIO SANTOS LIMA 00:04:42 12,74 00:47:05

7 549 TADEU MARÇAL MIRANDA 00:04:45 12,62 00:47:33

8 432 DALANDER DE OLIVEIRA BATISTA 00:04:49 12,47 00:48:07

9 447 ELVIS RODRIGUES 00:04:54 12,26 00:48:56

10 533 RODRIGO ADRIANO PEDROSA 00:05:00 11,99 00:50:03

11 421 CARLOS EDUARDO DO NASCIMENTO 00:05:01 11,97 00:50:08

12 500 LUCIANO FERNANDO FAJARDO 00:05:01 11,96 00:50:09

13 565 PEDRO LANA NASCIMENTO 00:05:06 11,78 00:50:56

14 405 ALEXANDRE FERREIRA GODOY 00:05:14 11,46 00:52:21

15 416 ARLEI ANTÔNIO RAMOS 00:05:29 10,94 00:54:52

16 562 FRANCISCO 00:05:30 10,90 00:55:03

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 485 ROBSON CRUZ 00:03:53 15,44 00:38:51

2 465 GUSTAVO ALVES SIQUEIRA 00:04:56 12,16 00:49:21

3 401 ADENILSON LUIGI DE SOUZA 00:05:07 11,71 00:51:14

4 445 GERALDO DA ROCHA 00:05:57 10,08 00:59:31

5 528 RANDER BRAGA 00:06:21 9,45 01:03:30

6 504 MARCOS SOARES DA SILVA 00:07:14 8,29 01:12:24

Masculino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 469 IRISMAR MARTINS CARLOS 00:04:15 14,15 00:42:25

2 468 HUMBERTO JOSÉ PESSOA DE SOUSA 00:04:37 13,00 00:46:09

3 567 EDSOIN RESENDE 00:04:39 12,91 00:46:29

4 454 FILIPE JOSÉ LIMA 00:04:41 12,79 00:46:54

5 481 JOSÉ AGOSTINHO DA FONSECA 00:04:45 12,65 00:47:26

6 515 MILTON MIRANDA MUNIZ 00:04:46 12,60 00:47:37

7 512 MAURICIO FERREIRA DE SOUZA 00:05:02 11,91 00:50:22
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Masculino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

8 460 GILSON CARLOS FONTES 00:05:08 11,70 00:51:16

9 557 VITALINA MEDINA GUEDES 00:05:10 11,61 00:51:41

10 520 NILTON FERNANDES 00:05:14 11,45 00:52:25

11 487 KÉLCIO DE LIMA GURGEL 00:05:15 11,44 00:52:27

12 479 JOÃO MARQUES BRAGA 00:05:24 11,10 00:54:04

13 448 EUSTAQUIO ANTONIO DE OLIVEIRA 00:05:25 11,07 00:54:13

14 476 JOÃO CARLOS OTONI 00:06:06 9,83 01:01:02
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Feminino de 23 até 29 anos - SUB 30

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 434 DARLENE APARECIDA ACACIO 00:04:25 13,57 00:44:12

2 527 RAFAELA JUNGER ARAUJO 00:05:56 10,12 00:59:19

3 475 JESSICA LORINDA DA SILVA PETERLE SOUZA 00:08:40 6,92 01:26:40

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 408 ALINE EFIGENIA DA SILVA 00:04:43 12,74 00:47:06

2 560 FRANCILANE FERNANDES 00:04:45 12,61 00:47:34

3 412 ANA LUIZA SANTOS 00:04:55 12,19 00:49:13

4 449 FABIANA CARLA LIMA PEREIRA 00:05:07 11,73 00:51:09

5 420 CARLA CRISTINA GONÇALVES 00:05:12 11,53 00:52:02

6 462 GRACIELE SILVA 00:05:19 11,28 00:53:11

7 516 NATÁLIA CRISTINA RODRIGUES 00:05:24 11,10 00:54:03

8 497 LORRAINE ESTEFANI PEREIRA 00:06:03 9,90 01:00:35

9 513 MELISE CARRARO DE OLIVEIRA 00:07:12 8,33 01:12:04

10 470 ISABELA SILVA CARLOS 00:07:14 8,29 01:12:23

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 491 LAISE APARECIDA RODRIGUES 00:04:58 12,07 00:49:43

2 545 SIMONE CORDEIRO PEIXOTO CARVALHO 00:05:56 10,10 00:59:23

3 525 POLIANE CRISTINA DE AGUIAR CORRÊA OLIVEIRA 00:06:02 9,94 01:00:22

4 522 PATRÍCIA DE JESUS ROCHA 00:06:09 9,75 01:01:33

5 530 RENATA GOMES PESSOA 00:06:10 9,72 01:01:42

6 482 JULIANA ORNELAS DE OLIVEIRA NOGUEIRA 00:06:10 9,72 01:01:45

7 467 HELEN CRISTINA TORRES CABIDO DOS SANTOS 00:08:40 6,92 01:26:40

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 569 ANA PAULA FERNANDES 00:04:56 12,17 00:49:17

2 517 NEUSA DE CÁSSIA BRAGA 00:05:06 11,75 00:51:03

3 568 ADRIANA 00:05:31 10,89 00:55:05

4 551 VALÉRIA MOREIRA DE OLIVEIRA TORRES 00:05:40 10,60 00:56:36
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Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 461 GISELI APARECIDA COSTA 00:05:44 10,47 00:57:19

6 450 FABIANA ZAITT DA SILVA 00:05:55 10,14 00:59:11

7 488 KELLY DALILLA RODRIGUES SILVA 00:06:00 9,99 01:00:03

8 435 DEISYANE FUMIAN BOUZADA 00:07:28 8,03 01:14:45

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 539 RUTE CRISTINA CHAVES SANTOS HATSUO 00:04:54 12,25 00:48:58

2 555 VELERIA DA CONCEIÇÃO PEREIRA MARTINS 00:05:58 10,06 00:59:39

3 422 CECÍLIA DAS GRAÇAS DE ALMEIDA 00:06:27 9,30 01:04:32

4 431 DAGMAR SOARES 00:07:20 8,19 01:13:18

5 417 BELKISS NAZARENA SANTOS DE OLIVEIRA 00:07:46 7,73 01:17:39

Feminino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 536 ROSELI FERNANDES DE JESUS 00:05:07 11,73 00:51:08

2 506 MARIA DAS DORES SOUSA GOMES SILVA 00:05:11 11,58 00:51:50

3 546 SIMONE MARIA DAS GRAÇAS NETO GURGEL 00:05:14 11,45 00:52:24

4 553 VÂNIA ANDRELINA DA SILVA 00:05:15 11,41 00:52:35

5 509 MARIA HELENA ALVES DE ALMEIDA 00:05:18 11,32 00:52:59

6 426 CLAUDIA MARIA PEREIRA 00:05:30 10,92 00:54:57

7 430 CREUZELI VIEIRA CARLOS LEOCADIO 00:05:34 10,78 00:55:41

8 554 VÂNIA CHAGAS 00:05:44 10,45 00:57:25

9 566 LOURDES FARIA 00:07:20 8,18 01:13:20
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 73 ELISEU SALES SILVESTRE M4044 - 00:03:13 18,63 00:16:06

2 87 FABRICIO DE OLIVEIRA CASTRO M3539 - 00:03:16 18,37 00:16:20

3 106 GERJANE DE OLIVEIRA SILVA M4044 - 00:03:30 17,13 00:17:31

4 135 JEFERSON TEODORO SANTOS SILVA M2329 1 00:03:31 17,06 00:17:35

5 147 JUANDER PEREIRA DIAS M2329 2 00:03:34 16,79 00:17:52

6 284 THIONILENEY DE ARMANDO M4549 1 00:03:42 16,22 00:18:30

7 1 ADILSON BARBOSA BRAGA M5099 1 00:03:42 16,19 00:18:32

8 211 MATHEUS FREITAS FERREIRA M3034 1 00:03:48 15,79 00:19:00

9 152 JÚLIO CESAR MARTINS M4044 1 00:03:55 15,33 00:19:34

10 298 WAGNER RODRIGUES SANTANA M3539 1 00:03:59 15,08 00:19:54

11 27 ANTONIO FERNANDES DA SILVA 
NETO

M4044 2 00:04:00 14,99 00:20:01

12 134 JEAN MALAQUIAS DE ASSIS M2329 3 00:04:02 14,86 00:20:11

13 92 FILIPE AUGUSTO SERRA PALHEIROS M3034 2 00:04:05 14,68 00:20:26

14 77 ERICK ANTÔNIO SILVA DE ASSIS M3539 2 00:04:05 14,67 00:20:27

15 88 FABRICIO LUIZ MENDANHA SILVA M4044 3 00:04:06 14,62 00:20:31

16 41 CARLOS RENATO DA SILVA M5099 2 00:04:16 14,07 00:21:19

17 108 GILMAR ANTONIO DE LIMA M3539 3 00:04:16 14,04 00:21:22

18 167 LEONARDO JOSÉ SANTANA M4044 4 00:04:17 14,02 00:21:24

19 177 LUCAS GUILHERME SEVERINO M3034 3 00:04:20 13,85 00:21:40

20 264 SIR ARCANJO DE JESUS M5099 3 00:04:24 13,62 00:22:02

21 61 EBER AUGUSTO SANTOS M3539 4 00:04:28 13,43 00:22:20

22 136 JEFFERSON BRAGA SANTOS M3539 5 00:04:40 12,87 00:23:19

23 78 EULER ROMUALDO DA COSTA M3539 6 00:04:42 12,75 00:23:32

24 105 GERALDO SABINO DA COSTA M4549 2 00:04:43 12,74 00:23:33

25 306 WILLIAM ANTUNES DOS SANTOS M4549 3 00:04:50 12,40 00:24:12

26 303 WELLINGTON ANTÔNIO DE LIMA M4044 5 00:04:52 12,34 00:24:19

27 35 BRUNO LUIZ MARQUES DE JESUS M3034 4 00:04:53 12,29 00:24:25

28 112 GIULIANO MAGNO ANDRADE SOUZA M5099 4 00:04:55 12,20 00:24:35

29 36 BRUNO SILVA LECOQUE M4044 6 00:04:59 12,06 00:24:53

30 47 CLECIO FERREIRA M4044 7 00:05:04 11,86 00:25:18

31 57 DENES BASÍLIO DOS SANTOS M4549 4 00:05:04 11,83 00:25:21

32 224 OTACILIO SILVA JUNIOR M2329 4 00:05:06 11,78 00:25:28

33 181 LUIZ FELIPE BRAGA M1522 1 00:05:18 11,31 00:26:32

34 25 MATHEUS BRAGIONE M1522 2 3 00:05:22 11,17 00:26:52

35 40 CARLOS CARMO DA SILVA JUNIOR M3539 7 00:05:22 11,17 00:26:52
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

36 21 RONALDO BRAGIONE M5099 5 00:05:23 11,16 00:26:53

37 142 JOÃO PEDRO PARANHOS 
EVANGELISTA 

M0014 1 00:05:30 10,90 00:27:31

38 245 ROMERO DE JESUS SOARES M4549 5 00:05:34 10,79 00:27:48

39 3 TAYRONE M2329 5 00:05:35 10,76 00:27:53

40 190 MÁRCIO ROBERTO DOS SANTOS M4549 6 00:05:43 10,49 00:28:36

41 29 ANTÔNIO VALDEVINO SILVA M5099 6 00:05:53 10,21 00:29:23

42 12 MATHEUS MOREIRA M3034 5 00:06:09 9,75 00:30:47

43 302 WELISON BRAGA M5099 7 00:06:15 9,59 00:31:17

44 212 MATHEUS GONÇALVES DE ASSIS M2329 6 00:06:16 9,58 00:31:18

45 248 RUAN MARCELINO SOUZA E SILVA M1522 3 00:06:33 9,15 00:32:47

46 68 ELIAS FERREIRA RODRIGUES DA 
SILVA 

M2329 7 00:06:34 9,15 00:32:48

47 309 GERALDO MAGELA E GONZAGA M5099 8 00:06:36 9,08 00:33:02

48 192 MARCOS ANTÔNIO GURGEL M5099 9 00:06:41 8,98 00:33:25

49 119 HEIDER DOS SANTOS AGUILAR M3034 6 00:06:41 8,97 00:33:27

50 133 JEAN CHRISTIAN LACERDA SANTOS M3034 7 00:06:44 8,92 00:33:38

51 34 BRUNO CESAR REIS DE OLIVEIRA M4044 8 00:06:50 8,77 00:34:12

52 46 DEVERSON JOSÉ M3034 8 00:06:58 8,61 00:34:51

53 266 SPILVAN PAULO PEREIRA M3034 9 00:06:59 8,60 00:34:53

54 139 JHEFERSON KENNEDY MARTINS 
COSTA 

M0014 2 00:07:02 8,53 00:35:10

55 83 FABIO AUGUSTO MICHEL DE 
OLIVEIRA 

M3034 10 00:07:07 8,42 00:35:37

56 39 JOAO PAULO MACHADO M4549 7 00:07:09 8,40 00:35:43

57 273 TADEU SARDINHA MACHADO M4044 9 00:07:17 8,24 00:36:24

58 140 JHEFFERSON VICTOR GOMES 
FERREIRA

M2329 8 00:07:19 8,20 00:36:34

59 272 SYMON DE SOUZA OLIVEIRA TORRES M3539 8 00:07:29 8,02 00:37:24

60 182 LUIZ ROGÉRIO FERNANDES M5099 10 00:07:32 7,96 00:37:41

61 238 RAPHAEL FERNANDO DE SOUZA M3539 9 00:07:41 7,82 00:38:23

62 191 MARCO AURÉLIO DIAS SOUSA M4549 8 00:08:09 7,36 00:40:45

63 109 GILMAR EVANGELISTA DE JESUS M4549 9 00:10:26 5,75 00:52:09
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 123 IARA FERNANDES F2329 - 00:04:09 14,45 00:20:46

2 149 JUCILENE DA SILVA F4044 - 00:04:27 13,46 00:22:17

3 33 IRACEMA NASCIMENTO F4549 - 00:04:36 13,04 00:23:00

4 178 LÚCIA CRISTINA DOS SANTOS F4044 1 00:04:52 12,35 00:24:18

5 156 KARLA CRISTINA DAS DORES F4044 2 00:04:59 12,02 00:24:58

6 169 LIDEANE APARECIDA SERAFIM F4044 3 00:05:02 11,94 00:25:08

7 279 TATIANE MOREIRA DOS REIS F4044 4 00:05:03 11,88 00:25:15

8 107 GESSIKA MARIANNY MACIEL 
BARBOSA MALAQUIAS 

F3539 1 00:05:04 11,85 00:25:19

9 143 JOSELI APARECIDA DAS DORES SILVA F4549 1 00:05:05 11,80 00:25:26

10 236 RAFAELA DOS SANTOS REIS 
FERREIRA

F2329 1 00:05:12 11,53 00:26:01

11 166 LEIDIANE RAPOSO F3539 2 00:05:15 11,41 00:26:17

12 71 ELIENE PEREIRA OLIVEIRA F3034 1 00:05:17 11,35 00:26:26

13 296 VIVIANE CRISTINA ROGÉRIO DA SILVA F4044 5 00:05:19 11,29 00:26:35

14 2 SIMONIA SILVA F5099 1 00:05:29 10,96 00:27:23

15 186 MARCIA FERNANDA DE SOUZA F3539 3 00:05:30 10,90 00:27:31

16 4 SILVIA NEIVA F2329 2 00:05:32 10,83 00:27:42

17 18 ANA MARIA MARQUES F4044 6 00:05:37 10,70 00:28:03

18 205 MARIANE MENDES LUIZ CORREA F3034 2 00:05:38 10,66 00:28:08

19 180 LUCYCLEIDE PEREIRA SOBRINHO F3034 3 00:05:38 10,64 00:28:11

20 44 CLARISSE CRISTINA MORAIS DE 
ASSIS SARDINHA 

F4044 7 00:05:39 10,63 00:28:14

21 202 MARIA MARGARETE ALVES PEREIRA 
BRAGA 

F5099 2 00:05:42 10,52 00:28:31

22 161 LAÍS PEDROSA ARAÚJO F1522 1 00:05:44 10,46 00:28:41

23 22 ANELIZE EDUARDA DE OLIVEIRA 
SILVA 

F0014 1 00:05:46 10,40 00:28:50

24 101 FRANCILENE APARECIDA DOS 
SANTOS SOUZA

F3539 4 00:05:46 10,40 00:28:51

25 204 MARIANA DA CONCEIÇÃO SILVA F0014 2 00:05:46 10,39 00:28:52

26 288 UIARA CLAUDIA SILVA SANTOS 
BRANDÃO 

F4044 8 00:05:47 10,37 00:28:56

27 281 THAIS MAGALHÃES SERRA F2329 3 00:05:50 10,29 00:29:09

28 283 THALIA MAGALHÃES SERRA F2329 4 00:05:50 10,29 00:29:10

29 28 ADRIANA BRIAGIONE F4549 2 00:05:51 10,27 00:29:13

30 26 ANNA LUIZA DE OLIVEIRA SILVA F1522 2 00:05:52 10,24 00:29:18

31 114 GRAZIELE ALVES BESSA ANDRADE F3539 5 00:05:54 10,18 00:29:28

32 15 ANA MOURA F4549 3 00:05:54 10,17 00:29:30

33 16 ANA PAULA ANDRADE SOUZA 
ALMEIDA

F4549 4 00:05:54 10,17 00:29:30
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Coloc. Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Ritmo Vel. Tempo

34 267 STEPHANIE MAGALHÃES SILVA NERI F2329 5 00:05:55 10,14 00:29:35

35 20 ANDRÉIA MARIA DE MIRANDA 
SOARES

F4044 9 00:05:55 10,14 00:29:36

36 187 MÁRCIA GOMES LAUBE F4549 5 00:05:56 10,12 00:29:38

37 260 SIMONE ANDRADE TORGA 
GONÇALVES 

F4549 6 00:05:58 10,06 00:29:50

38 32 BEATRIZ SOARES COSTA F2329 6 00:06:02 9,95 00:30:09

39 246 ROSE DARQUE F4044 10 00:06:02 9,94 00:30:10

40 232 POLIANI APARECIDA DO CARMO F4044 11 00:06:03 9,93 00:30:13

41 250 SABRIANA RODRIGUES LEITE F4044 12 00:06:08 9,79 00:30:39

42 62 LUCIENE SILVA COSTA F3034 4 00:06:09 9,75 00:30:47

43 208 MARINA SARDINHA MACHADO F4044 13 00:06:09 9,75 00:30:47

44 6 ALESSANDRA PAOLA DA SILVA F4044 14 00:06:10 9,73 00:30:49

45 120 HELENICE APARECIDA RODRIGUES 
DE AGUIAR 

F5099 3 00:06:10 9,73 00:30:49

46 310 ADRIANA FARID F5099 4 00:06:10 9,73 00:30:49

47 282 THAIS ROSIANE ESCOBAR SANTOS 
SA 

F2329 7 00:06:11 9,70 00:30:55

48 159 KÉSSIA ELEN SANTOS F3034 5 00:06:11 9,70 00:30:56

49 129 JANAÍNA APARECIDA DE FIGUEIREDO F4549 7 00:06:13 9,66 00:31:04

50 201 MARIA IZABEL TEIXEIRA F5099 5 00:06:13 9,65 00:31:05

51 124 IRENILDE DE JESUS RIBEIRO F4549 8 00:06:15 9,59 00:31:17

52 37 SILVIA RODRIGUES F5099 6 00:06:16 9,58 00:31:19

53 89 FERNANDA FERNANDES SALDANHA 
DA GAMA 

F3539 6 00:06:16 9,58 00:31:19

54 200 MARIA IVANILDA FERREIRA PAIXÃO F4044 15 00:06:17 9,55 00:31:25

55 7 ALEXANDRA GURGEL F4549 9 00:06:17 9,54 00:31:26

56 271 SUELI FERREIRA SILVA GÓIS F4044 16 00:06:19 9,49 00:31:37

57 121 HELOISA CRISTINA FRANÇA 
CAVALLIERI

F3539 7 00:06:24 9,37 00:32:02

58 90 FERNANDA KELLY ALVES RODRIGUES F1522 3 00:06:25 9,36 00:32:03

59 209 MARIZA MARIA DA PAZ TORRES F5099 7 00:06:28 9,29 00:32:18

60 240 RENATA DIAS ANDRADE F4044 17 00:06:30 9,23 00:32:30

61 79 EUNICE VIEIRA BRAGA GOUVEIA F4549 10 00:06:31 9,22 00:32:33

62 5 OLIVIA RAHMO F2329 8 00:06:32 9,19 00:32:39

63 270 SUELEN LAIRCE ALKMIM DE OLIVEIRA F3539 8 00:06:32 9,18 00:32:41

64 67 ELIANA EFIGENIA P. GURGEL F5099 8 00:06:33 9,17 00:32:43

65 19 ANDREIA APARECIDA VENCESLAU 
CIRINO

F5099 9 00:06:34 9,14 00:32:49

66 9 LAURA RUBIA F2329 9 00:06:37 9,07 00:33:04

67 128 IVANI MARIA MENDES DA SILVA F5099 10 00:06:38 9,05 00:33:09
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68 50 CRISTINA GERALDA A. LECOQUE F4044 18 00:06:40 9,00 00:33:20

69 197 MARIA DE LOURDES DA SILVA F4549 11 00:06:41 8,98 00:33:25

70 127 IVANETE FELIPE FERNANDO F5099 11 00:06:44 8,91 00:33:41

71 74 EMANUELLE CRISTINA TEIXEIRA 
GOMES

F3539 9 00:06:47 8,84 00:33:57

72 164 LAURIANA RODRIGUES NEVES F3539 10 00:06:49 8,81 00:34:04

73 42 STEFANIA OLIVEIRA F4044 19 00:06:51 8,76 00:34:15

74 49 CRISTIANNE RIBEIRO DOS SANTOS F3539 11 00:06:54 8,70 00:34:28

75 17 JAQUELINE PEREIRA F5099 12 00:06:54 8,69 00:34:32

76 11 KEILA OLIVEIRA F2329 10 00:06:56 8,65 00:34:41

77 138 JESSICA MICHEL MAHE F3034 6 00:06:57 8,63 00:34:45

78 52 DAIANE DOS SANTOS SOARES F2329 11 00:06:58 8,62 00:34:49

79 13 ANA FLÁVIA RIBEIRO DA SILVA F4044 20 00:06:58 8,61 00:34:51

80 210 MARLENE SOUZA E SILVA F5099 13 00:07:02 8,53 00:35:10

81 45 CLAUDIANA PEREIRA DE OLIVEIRA F3034 7 00:07:04 8,49 00:35:20

82 58 DHAYARA BRUNA FERREIRA SIMÃO F3034 8 00:07:04 8,49 00:35:20

83 165 LEDYANE SOUZA GURGEL F3034 9 00:07:05 8,47 00:35:25

84 155 KARINE PEREIRA GONÇALVES DE 
ANDRADE 

F3539 12 00:07:08 8,41 00:35:40

85 30 ARYANE SOARES DE ALMEIDA F2329 12 00:07:09 8,40 00:35:43

86 153 JUSSARA BRAGA F4549 12 00:07:09 8,40 00:35:43

87 63 EDINÉA APARECIDA DA SILVA F4549 13 00:07:10 8,38 00:35:49

88 252 SABRINA TALITA COSTA DA SILVA F3539 13 00:07:10 8,37 00:35:50

89 223 NEUZA MORENO MARIN DA COSTA F5099 14 00:07:11 8,36 00:35:54

90 48 CRISTIANE SABINO DE LIMA F3539 14 00:07:11 8,35 00:35:55

91 176 LUANA MARJORIE DE LIMA F3539 15 00:07:16 8,25 00:36:21

92 221 NAYARA EMANUELLE DE SOUZA 
FAGUNDES

F3034 10 00:07:16 8,25 00:36:22

93 262 SIMONE GONÇALVES F4549 14 00:07:17 8,24 00:36:24

94 198 MARÍA DO SOCORRO FERNANDES F5099 15 00:07:20 8,17 00:36:42

95 24 ANGÉLICA SOARES F4044 21 00:07:22 8,15 00:36:49

96 160 KEYLLA IZABEL VALE MENDONÇA F3034 11 00:07:22 8,15 00:36:49

97 179 LUCIANA ANTONIA GOMES F4044 22 00:07:24 8,12 00:36:58

98 86 FABRICIA JULIANA CUNHA F3539 16 00:07:28 8,04 00:37:19

99 38 CAMILLE RAMOS F1522 4 00:07:29 8,02 00:37:25

100 294 VILMA COSTA LIMA F4549 15 00:07:32 7,96 00:37:40

101 194 MARIA F5099 16 00:07:36 7,89 00:38:00

102 184 MAIZA RAMOS GOMES F4549 16 00:07:37 7,88 00:38:04
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103 132 JASCIMEIRE LOPES DA SILVA LELLIS F4549 17 00:07:37 7,88 00:38:05

104 220 NATASHA SILVEIRA NATIVIDADE F2329 13 00:07:37 7,87 00:38:06

105 14 ANA GRACIELA VARJÃO ALVES 
EVANGELISTA DE OLIVEIRA 

F3539 17 00:07:38 7,86 00:38:11

106 80 FABIANA CARDOSO MOTTA F3539 18 00:07:45 7,75 00:38:44

107 227 PATRICIA QUINTÃO SOARES F4044 23 00:07:54 7,59 00:39:31

108 218 MÔNICA MOTA F4549 18 00:08:03 7,46 00:40:14

109 95 FLÁVIA REGINA DE SOUZA TEIXEIRA F4044 24 00:08:09 7,36 00:40:45

110 103 GABRIELLE FERNANDES RIBEIRO F2329 14 00:08:29 7,07 00:42:26

111 290 VALÉRIA APARECIDA MACHADO F5099 17 00:08:30 7,06 00:42:28

112 308 ROSANGELA VIANA RODRIGUES F5099 18 00:08:31 7,05 00:42:35

113 31 AYESKA DA SILVA ALVES F4044 25 00:08:34 7,01 00:42:49

114 8 ALINE MOREIRA DOS REIS F4044 26 00:08:53 6,75 00:44:25

115 23 ANGELA DE FÁTIMA PIMENTA 
FERREIRA 

F4044 27 00:08:56 6,72 00:44:39

116 170 LÍDIA SILVA PARANHOS EVANGELISTA F5099 19 00:10:25 5,76 00:52:05
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Masculino de 0 até 14 anos -  NÃO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 142 JOÃO PEDRO PARANHOS EVANGELISTA 00:05:30 10,90 00:27:31

2 139 JHEFERSON KENNEDY MARTINS COSTA 00:07:02 8,53 00:35:10

Masculino de 15 até 22 anos - SUB 23

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 181 LUIZ FELIPE BRAGA 00:05:18 11,31 00:26:32

2 25 MATHEUS BRAGIONE 3 00:05:22 11,17 00:26:52

3 248 RUAN MARCELINO SOUZA E SILVA 00:06:33 9,15 00:32:47

Masculino de 23 até 29 anos - SUB 30

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 135 JEFERSON TEODORO SANTOS SILVA 00:03:31 17,06 00:17:35

2 147 JUANDER PEREIRA DIAS 00:03:34 16,79 00:17:52

3 134 JEAN MALAQUIAS DE ASSIS 00:04:02 14,86 00:20:11

4 224 OTACILIO SILVA JUNIOR 00:05:06 11,78 00:25:28

5 3 TAYRONE 00:05:35 10,76 00:27:53

6 212 MATHEUS GONÇALVES DE ASSIS 00:06:16 9,58 00:31:18

7 68 ELIAS FERREIRA RODRIGUES DA SILVA 00:06:34 9,15 00:32:48

8 140 JHEFFERSON VICTOR GOMES FERREIRA 00:07:19 8,20 00:36:34

Masculino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 211 MATHEUS FREITAS FERREIRA 00:03:48 15,79 00:19:00

2 92 FILIPE AUGUSTO SERRA PALHEIROS 00:04:05 14,68 00:20:26

3 177 LUCAS GUILHERME SEVERINO 00:04:20 13,85 00:21:40

4 35 BRUNO LUIZ MARQUES DE JESUS 00:04:53 12,29 00:24:25

5 12 MATHEUS MOREIRA 00:06:09 9,75 00:30:47

6 119 HEIDER DOS SANTOS AGUILAR 00:06:41 8,97 00:33:27

7 133 JEAN CHRISTIAN LACERDA SANTOS 00:06:44 8,92 00:33:38

8 46 DEVERSON JOSÉ 00:06:58 8,61 00:34:51

9 266 SPILVAN PAULO PEREIRA 00:06:59 8,60 00:34:53

10 83 FABIO AUGUSTO MICHEL DE OLIVEIRA 00:07:07 8,42 00:35:37
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Masculino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 298 WAGNER RODRIGUES SANTANA 00:03:59 15,08 00:19:54

2 77 ERICK ANTÔNIO SILVA DE ASSIS 00:04:05 14,67 00:20:27

3 108 GILMAR ANTONIO DE LIMA 00:04:16 14,04 00:21:22

4 61 EBER AUGUSTO SANTOS 00:04:28 13,43 00:22:20

5 136 JEFFERSON BRAGA SANTOS 00:04:40 12,87 00:23:19

6 78 EULER ROMUALDO DA COSTA 00:04:42 12,75 00:23:32

7 40 CARLOS CARMO DA SILVA JUNIOR 00:05:22 11,17 00:26:52

8 272 SYMON DE SOUZA OLIVEIRA TORRES 00:07:29 8,02 00:37:24

9 238 RAPHAEL FERNANDO DE SOUZA 00:07:41 7,82 00:38:23

Masculino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 152 JÚLIO CESAR MARTINS 00:03:55 15,33 00:19:34

2 27 ANTONIO FERNANDES DA SILVA NETO 00:04:00 14,99 00:20:01

3 88 FABRICIO LUIZ MENDANHA SILVA 00:04:06 14,62 00:20:31

4 167 LEONARDO JOSÉ SANTANA 00:04:17 14,02 00:21:24

5 303 WELLINGTON ANTÔNIO DE LIMA 00:04:52 12,34 00:24:19

6 36 BRUNO SILVA LECOQUE 00:04:59 12,06 00:24:53

7 47 CLECIO FERREIRA 00:05:04 11,86 00:25:18

8 34 BRUNO CESAR REIS DE OLIVEIRA 00:06:50 8,77 00:34:12

9 273 TADEU SARDINHA MACHADO 00:07:17 8,24 00:36:24

Masculino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 284 THIONILENEY DE ARMANDO 00:03:42 16,22 00:18:30

2 105 GERALDO SABINO DA COSTA 00:04:43 12,74 00:23:33

3 306 WILLIAM ANTUNES DOS SANTOS 00:04:50 12,40 00:24:12

4 57 DENES BASÍLIO DOS SANTOS 00:05:04 11,83 00:25:21

5 245 ROMERO DE JESUS SOARES 00:05:34 10,79 00:27:48

6 190 MÁRCIO ROBERTO DOS SANTOS 00:05:43 10,49 00:28:36

7 39 JOAO PAULO MACHADO 00:07:09 8,40 00:35:43

8 191 MARCO AURÉLIO DIAS SOUSA 00:08:09 7,36 00:40:45

9 109 GILMAR EVANGELISTA DE JESUS 00:10:26 5,75 00:52:09

Página: 2Relatório emitido em 18/09/2022 as 11:51:27

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5 KM - Masculino 

MEIA MARATONA IRENICE MARIA RODRIGUES - 2022



Masculino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 1 ADILSON BARBOSA BRAGA 00:03:42 16,19 00:18:32

2 41 CARLOS RENATO DA SILVA 00:04:16 14,07 00:21:19

3 264 SIR ARCANJO DE JESUS 00:04:24 13,62 00:22:02

4 112 GIULIANO MAGNO ANDRADE SOUZA 00:04:55 12,20 00:24:35

5 21 RONALDO BRAGIONE 00:05:23 11,16 00:26:53

6 29 ANTÔNIO VALDEVINO SILVA 00:05:53 10,21 00:29:23

7 302 WELISON BRAGA 00:06:15 9,59 00:31:17

8 309 GERALDO MAGELA E GONZAGA 00:06:36 9,08 00:33:02

9 192 MARCOS ANTÔNIO GURGEL 00:06:41 8,98 00:33:25

10 182 LUIZ ROGÉRIO FERNANDES 00:07:32 7,96 00:37:41
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Feminino de 0 até 14 anos -  NÃO OFICIAL

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 22 ANELIZE EDUARDA DE OLIVEIRA SILVA 00:05:46 10,40 00:28:50

2 204 MARIANA DA CONCEIÇÃO SILVA 00:05:46 10,39 00:28:52

Feminino de 15 até 22 anos - SUB 23

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 161 LAÍS PEDROSA ARAÚJO 00:05:44 10,46 00:28:41

2 26 ANNA LUIZA DE OLIVEIRA SILVA 00:05:52 10,24 00:29:18

3 90 FERNANDA KELLY ALVES RODRIGUES 00:06:25 9,36 00:32:03

4 38 CAMILLE RAMOS 00:07:29 8,02 00:37:25

Feminino de 23 até 29 anos - SUB 30

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 236 RAFAELA DOS SANTOS REIS FERREIRA 00:05:12 11,53 00:26:01

2 4 SILVIA NEIVA 00:05:32 10,83 00:27:42

3 281 THAIS MAGALHÃES SERRA 00:05:50 10,29 00:29:09

4 283 THALIA MAGALHÃES SERRA 00:05:50 10,29 00:29:10

5 267 STEPHANIE MAGALHÃES SILVA NERI 00:05:55 10,14 00:29:35

6 32 BEATRIZ SOARES COSTA 00:06:02 9,95 00:30:09

7 282 THAIS ROSIANE ESCOBAR SANTOS SA 00:06:11 9,70 00:30:55

8 5 OLIVIA RAHMO 00:06:32 9,19 00:32:39

9 9 LAURA RUBIA 00:06:37 9,07 00:33:04

10 11 KEILA OLIVEIRA 00:06:56 8,65 00:34:41

11 52 DAIANE DOS SANTOS SOARES 00:06:58 8,62 00:34:49

12 30 ARYANE SOARES DE ALMEIDA 00:07:09 8,40 00:35:43

13 220 NATASHA SILVEIRA NATIVIDADE 00:07:37 7,87 00:38:06

14 103 GABRIELLE FERNANDES RIBEIRO 00:08:29 7,07 00:42:26

Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 71 ELIENE PEREIRA OLIVEIRA 00:05:17 11,35 00:26:26

2 205 MARIANE MENDES LUIZ CORREA 00:05:38 10,66 00:28:08

3 180 LUCYCLEIDE PEREIRA SOBRINHO 00:05:38 10,64 00:28:11

4 62 LUCIENE SILVA COSTA 00:06:09 9,75 00:30:47
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Feminino de 30 até 34 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

5 159 KÉSSIA ELEN SANTOS 00:06:11 9,70 00:30:56

6 138 JESSICA MICHEL MAHE 00:06:57 8,63 00:34:45

7 45 CLAUDIANA PEREIRA DE OLIVEIRA 00:07:04 8,49 00:35:20

8 58 DHAYARA BRUNA FERREIRA SIMÃO 00:07:04 8,49 00:35:20

9 165 LEDYANE SOUZA GURGEL 00:07:05 8,47 00:35:25

10 221 NAYARA EMANUELLE DE SOUZA FAGUNDES 00:07:16 8,25 00:36:22

11 160 KEYLLA IZABEL VALE MENDONÇA 00:07:22 8,15 00:36:49

Feminino de 35 até 39 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 107 GESSIKA MARIANNY MACIEL BARBOSA MALAQUIAS 00:05:04 11,85 00:25:19

2 166 LEIDIANE RAPOSO 00:05:15 11,41 00:26:17

3 186 MARCIA FERNANDA DE SOUZA 00:05:30 10,90 00:27:31

4 101 FRANCILENE APARECIDA DOS SANTOS SOUZA 00:05:46 10,40 00:28:51

5 114 GRAZIELE ALVES BESSA ANDRADE 00:05:54 10,18 00:29:28

6 89 FERNANDA FERNANDES SALDANHA DA GAMA 00:06:16 9,58 00:31:19

7 121 HELOISA CRISTINA FRANÇA CAVALLIERI 00:06:24 9,37 00:32:02

8 270 SUELEN LAIRCE ALKMIM DE OLIVEIRA 00:06:32 9,18 00:32:41

9 74 EMANUELLE CRISTINA TEIXEIRA GOMES 00:06:47 8,84 00:33:57

10 164 LAURIANA RODRIGUES NEVES 00:06:49 8,81 00:34:04

11 49 CRISTIANNE RIBEIRO DOS SANTOS 00:06:54 8,70 00:34:28

12 155 KARINE PEREIRA GONÇALVES DE ANDRADE 00:07:08 8,41 00:35:40

13 252 SABRINA TALITA COSTA DA SILVA 00:07:10 8,37 00:35:50

14 48 CRISTIANE SABINO DE LIMA 00:07:11 8,35 00:35:55

15 176 LUANA MARJORIE DE LIMA 00:07:16 8,25 00:36:21

16 86 FABRICIA JULIANA CUNHA 00:07:28 8,04 00:37:19

17 14 ANA GRACIELA VARJÃO ALVES EVANGELISTA DE 
OLIVEIRA 

00:07:38 7,86 00:38:11

18 80 FABIANA CARDOSO MOTTA 00:07:45 7,75 00:38:44

Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 178 LÚCIA CRISTINA DOS SANTOS 00:04:52 12,35 00:24:18

2 156 KARLA CRISTINA DAS DORES 00:04:59 12,02 00:24:58

Página: 2Relatório emitido em 18/09/2022 as 11:51:01

CRONOCHIP CRONOMETRAGEM          
                (31) 98514-9718

WWW.CRONOCHIP.COM.BR

Relatório Faixa Etária - 5 KM - Feminino 

MEIA MARATONA IRENICE MARIA RODRIGUES - 2022



Feminino de 40 até 44 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

3 169 LIDEANE APARECIDA SERAFIM 00:05:02 11,94 00:25:08

4 279 TATIANE MOREIRA DOS REIS 00:05:03 11,88 00:25:15

5 296 VIVIANE CRISTINA ROGÉRIO DA SILVA 00:05:19 11,29 00:26:35

6 18 ANA MARIA MARQUES 00:05:37 10,70 00:28:03

7 44 CLARISSE CRISTINA MORAIS DE ASSIS SARDINHA 00:05:39 10,63 00:28:14

8 288 UIARA CLAUDIA SILVA SANTOS BRANDÃO 00:05:47 10,37 00:28:56

9 20 ANDRÉIA MARIA DE MIRANDA SOARES 00:05:55 10,14 00:29:36

10 246 ROSE DARQUE 00:06:02 9,94 00:30:10

11 232 POLIANI APARECIDA DO CARMO 00:06:03 9,93 00:30:13

12 250 SABRIANA RODRIGUES LEITE 00:06:08 9,79 00:30:39

13 208 MARINA SARDINHA MACHADO 00:06:09 9,75 00:30:47

14 6 ALESSANDRA PAOLA DA SILVA 00:06:10 9,73 00:30:49

15 200 MARIA IVANILDA FERREIRA PAIXÃO 00:06:17 9,55 00:31:25

16 271 SUELI FERREIRA SILVA GÓIS 00:06:19 9,49 00:31:37

17 240 RENATA DIAS ANDRADE 00:06:30 9,23 00:32:30

18 50 CRISTINA GERALDA A. LECOQUE 00:06:40 9,00 00:33:20

19 42 STEFANIA OLIVEIRA 00:06:51 8,76 00:34:15

20 13 ANA FLÁVIA RIBEIRO DA SILVA 00:06:58 8,61 00:34:51

21 24 ANGÉLICA SOARES 00:07:22 8,15 00:36:49

22 179 LUCIANA ANTONIA GOMES 00:07:24 8,12 00:36:58

23 227 PATRICIA QUINTÃO SOARES 00:07:54 7,59 00:39:31

24 95 FLÁVIA REGINA DE SOUZA TEIXEIRA 00:08:09 7,36 00:40:45

25 31 AYESKA DA SILVA ALVES 00:08:34 7,01 00:42:49

26 8 ALINE MOREIRA DOS REIS 00:08:53 6,75 00:44:25

27 23 ANGELA DE FÁTIMA PIMENTA FERREIRA 00:08:56 6,72 00:44:39

Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 143 JOSELI APARECIDA DAS DORES SILVA 00:05:05 11,80 00:25:26

2 28 ADRIANA BRIAGIONE 00:05:51 10,27 00:29:13

3 15 ANA MOURA 00:05:54 10,17 00:29:30

4 16 ANA PAULA ANDRADE SOUZA ALMEIDA 00:05:54 10,17 00:29:30

5 187 MÁRCIA GOMES LAUBE 00:05:56 10,12 00:29:38
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Feminino de 45 até 49 anos

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

6 260 SIMONE ANDRADE TORGA GONÇALVES 00:05:58 10,06 00:29:50

7 129 JANAÍNA APARECIDA DE FIGUEIREDO 00:06:13 9,66 00:31:04

8 124 IRENILDE DE JESUS RIBEIRO 00:06:15 9,59 00:31:17

9 7 ALEXANDRA GURGEL 00:06:17 9,54 00:31:26

10 79 EUNICE VIEIRA BRAGA GOUVEIA 00:06:31 9,22 00:32:33

11 197 MARIA DE LOURDES DA SILVA 00:06:41 8,98 00:33:25

12 153 JUSSARA BRAGA 00:07:09 8,40 00:35:43

13 63 EDINÉA APARECIDA DA SILVA 00:07:10 8,38 00:35:49

14 262 SIMONE GONÇALVES 00:07:17 8,24 00:36:24

15 294 VILMA COSTA LIMA 00:07:32 7,96 00:37:40

16 184 MAIZA RAMOS GOMES 00:07:37 7,88 00:38:04

17 132 JASCIMEIRE LOPES DA SILVA LELLIS 00:07:37 7,88 00:38:05

18 218 MÔNICA MOTA 00:08:03 7,46 00:40:14

Feminino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

1 2 SIMONIA SILVA 00:05:29 10,96 00:27:23

2 202 MARIA MARGARETE ALVES PEREIRA BRAGA 00:05:42 10,52 00:28:31

3 120 HELENICE APARECIDA RODRIGUES DE AGUIAR 00:06:10 9,73 00:30:49

4 310 ADRIANA FARID 00:06:10 9,73 00:30:49

5 201 MARIA IZABEL TEIXEIRA 00:06:13 9,65 00:31:05

6 37 SILVIA RODRIGUES 00:06:16 9,58 00:31:19

7 209 MARIZA MARIA DA PAZ TORRES 00:06:28 9,29 00:32:18

8 67 ELIANA EFIGENIA P. GURGEL 00:06:33 9,17 00:32:43

9 19 ANDREIA APARECIDA VENCESLAU CIRINO 00:06:34 9,14 00:32:49

10 128 IVANI MARIA MENDES DA SILVA 00:06:38 9,05 00:33:09

11 127 IVANETE FELIPE FERNANDO 00:06:44 8,91 00:33:41

12 17 JAQUELINE PEREIRA 00:06:54 8,69 00:34:32

13 210 MARLENE SOUZA E SILVA 00:07:02 8,53 00:35:10

14 223 NEUZA MORENO MARIN DA COSTA 00:07:11 8,36 00:35:54

15 198 MARÍA DO SOCORRO FERNANDES 00:07:20 8,17 00:36:42

16 194 MARIA 00:07:36 7,89 00:38:00

17 290 VALÉRIA APARECIDA MACHADO 00:08:30 7,06 00:42:28
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Feminino de 50 ANOS ACIMA

Coloc. Num. Nome Equipe Ritmo Vel. Tempo

18 308 ROSANGELA VIANA RODRIGUES 00:08:31 7,05 00:42:35

19 170 LÍDIA SILVA PARANHOS EVANGELISTA 00:10:25 5,76 00:52:05
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